
 

1 
 

 

Zarządzenie wewnętrzne nr 28/2022 

Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie  

z dnia 3 października 2022 r. w sprawie zmian w ustaleniach  

zasad (polityki) rachunkowości  
 

           Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z 29 września 1994 r.  
o rachunkowości (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.), a także zgodnie z art. 40 
ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2022 r.  
poz. 1634 ze zm), z uwzględnieniem przepisów Rozporządzenia Ministra Rozwoju  
i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 342) zarządzam, co 
następuje:  

§ 1 

 W ustaleniach zasad (polityki) rachunkowości Miejskiego Zespołu 
Żłobków w Lublinie, wprowadzonych Zarządzeniem wewnętrznym nr 24/2021 
Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie z dnia 31 grudnia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany:  

1. w załączniku nr 1 – Zasady (polityka) rachunkowości w Miejskim Zespole 
Żłobków w Lublinie:  

a) § 10 ust. 5 pkt 2) otrzymuje brzmienie:  

„Symbole i nazwy rejestrów: 

- M-BD – MZZ Wyciągi bankowe – dochody 

- M-BDE – MZZ Wyciągi bankowe – depozyt 

- M-BS – MZZ Wyciągi bankowe – ZFŚS 

- M-BU – MZZ Wyciągi bankowe - UNICEF 

- M-BW – MZZ Wyciągi bankowe – wydatki 



 

2 
 

- M-FS – MZZ Polecenie księgowania ZFŚS 

- M-FZ – MZZ Faktury zakupu 

- M-PD – MZZ Pozostałe dokumenty do ŻBB 

- M-PK – MZZ Polecenie księgowania 

- M-PKO – MZZ Polecenie księgowania dot ŻBB 

- M-PKŻ – MZZ Polecenie księgowania do ŻBB II 

- M-PL – MZZ Plan wydatków 

- M-PŁ – MZZ Polecenie księgowania wynagrodzenia 

- M-RZ – MZZ Rozliczenie zaliczek i kosztów poniesionych 

- M-SP – MZZ Faktury sprzedaży 

- M-ZAA – MZZ Zaangażowanie wydatków bieżących 

- M-ZAP – MZZ Zaangażowanie wydatków – projekty 

- M-Ż1 – MZZ Wyciągi bankowe – Żłobek bez barier 

- M-Ż1K – MZZ Wyciągi bankowe – Żłobek bez barier k.pośr. 

- M-Ż2 – MZZ Wyciągi bankowe – Żłobek bez barier II 

- M-Ż2K – MZZ Wyciągi bankowe – Żłobek bez barier II k.pośr. 

- DŚT – dowody Majątek-MAJ. 

Symbole stosowane w grupowaniu dowodów księgowych oraz zapisach 
księgowych w każdym z rejestrów do określenia rodzaju dowodu księgowego: 

- MZZ/rok/mies/symbol rejestru/nr. 

 

§ 2 

Nadzór nad całokształtem wdrożenia zmian w ustaleniach zasad (polityki)  
rachunkowości Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie powierzam  
Głównemu Księgowemu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


